Ada beberapa kasus terkait Bank Digital dan nasabahnya di Indonesia 
sebagaimana yang pernah diberitakan oleh CNN Indonesia bahwa telah didapati 
seorang nasabah Jenius Bank yang merupakan salah satu jenis Bank Digital di 
Indonesia kelihalang uang dalam tabungannya sebesar Rp.110.000.000,-  (Seratus 
Sepuluh Juta Rupiah). Pada awalnya nasabah tersebut mendapatkan telpon yang 
mengatasnamakan pihak Jenius Bank serta meminta nasabah untuk dapat 
mengganti kartu debit miliknya sebagai bagian adri kebijakan pihak bank yang 
dilakukan secara bertahap kepada nasabah-nasabahnya.

[...]

yang ada di akun Bank Jenius miliknya hanya tersisa Rp.1 ,- (satu rupiah) saja dari 
kurang lebih jumlah awal seratus sepuluh juta. (Zulham, 2013) 

Tidak hanya satu kasus, hal serupa juga dialami oleh nasabah dari Bank 
Jenius lainnya. Kerugian finansial berupa hilangnya uang milik nasabah tersebut 
sebesar Rp. 241.850.000 (dua ratus empat puluh satu juta delapan ratus lima puluh 
ribu rupiah) juga raup dan hilang setelah mendapat panggilan yang 
mengatasnamakan sebagai Call Center Jenius Bank. Setelah mengisi link yang 
dikirimkan maka nasabah tersebut harus kehilangan uang tabungannya. Pihak 
Jenius Bank melalui kantor cabang Jakarta bahkan tidak bisa memberikan ganti